

# Vänsterpartiet Karlskrona



Medlemsblad 17 september 2023

## Initiativärende från Socialdemokraterna, Centerpartiet och Vänsterpartiet: Karlskrona kommuns anställda ska inte tvingas ange papperslösa.

I Tidöavtalet står att ”kommuner och myndigheter ska vara skyldiga att informera Migrationsverket och Polismyndigheten när de kommer i kontakt med personer som vistas i Sverige utan tillstånd.”

Om förslaget blir verklighet kan det tvinga våra medarbetare i Karlskrona kommun att agera mot såväl etiska och professionella principer som mot sina grunduppdrag. Det kan handla om professioner inom vård och omsorg som behöver ange patienter, bibliotekarier som får agera informanter och socialsekreterare som tvingas anmäla människor i behov av stöd och hjälp. Inom skolan skulle lärare behöva ange barn och elever i stället för att ge den utbildning som de enligt barnkonventionen har rätt till.

Vår personal arbetar med människor, ett arbete som i hög grad bygger på tillit och förtroendefulla relationer. Att kräva av dem att utföra handlingar som direkt strider mot deras yrkesetiska regler och nuvarande lagstiftning är något vi inte kan acceptera i Karlskrona kommun.

Vi föreslår:

- Att Karlskrona kommun tar ställning för att våra medarbetare inte ska behöva bryta sin yrkesetik genom att tvingas ange papperslösa i sin yrkesutövning.
- Att Karlskrona kommun meddelar regeringen sitt ställningstagande.

Sandra Bizzozero, Oppositionsråd, Socialdemokraterna  
Magnus Larsson, Gruppledare, Centerpartiet  
Henrik Holmkvist, Gruppledare, Vänsterpartiet



QR-kod  
Kontaktuppgifter  
Vänsterpartiet

QR-kod  
Bli  
Medlem



# S:t Jacobi gubbmarknad den 16/9



Peter säljer: Tankar till kaffet. Varsågodal!



Gubbarna smyger med kaffet bakom flygbladen



Henrik och Tomas hittar inte kaffet. Gör du?

## Föreläsningar i höst

I oktober startar vi åter igen med spännande föredrag i lokalen på Ronnebygatan 3 på lördagar 1030 - 1200.

Vi välkomnar bland annat

- Föreläsningar om psykiatri i Blekinge
- Kvinnojouren berättar om sitt arbete
- Riksdagsledamot för V berättar

Kanske du själv har något du vill berätta om.

## Soppkök utan soppa

Vi behöver 2000 kr till matkassar i oktober. Kan du hjälpa oss att hitta en sponsor?

Tillsammans med Svenska kyrkan, kvinnojouren och några till, bjuder vi på spagetti med pastasås i Allhallen i Holmsjö den 17 oktober.

## Kalendarium



**Expedition och Café V** öppet lördagar 1000-1100 plus lite då och då.

**Styrelsemöte** 10 oktober kl 1730-2000

**Holmsjö marknad** 14 oktober kl 0900 - 1600

**Soppkök Allhallen Holmsjö** 17 oktober 1700-1900

